
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

17 MaI 2013. – INTéRIEUR 2013-4 – Page 269

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR
 _____

 Région de gendarmerie  
 de Provence-alpes-Côte d’azur  
 et gendarmerie  
 pour la zone de défense  
 et de sécurité Sud
 _____

Décision no 9815 du 5 février 2013 portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie de Provence‑Alpes‑Côte d’Azur

NOR : INTJ1301070S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la zone  
de défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no  2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers  

de gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 5375 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300425S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2013 :
Cervello, Michel Nigend : 118 876 Numéro de livret de solde : 5 220 826

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2013 :
Colom, Thierry Nigend : 163 846 Numéro de livret de solde : 8 020 615
Mena, Laurent Nigend : 146 677 Numéro de livret de solde : 8 005 169
Doyen, Frédéric Nigend : 153 784 Numéro de livret de solde : 8 011 529

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2013 :
Marie, Olivier Nigend : 202 708 Numéro de livret de solde : 8 054 679
Mangan, Benoît Nigend : 174 833 Numéro de livret de solde : 8 033 580
Brevet, Philippe Nigend : 116 771 Numéro de livret de solde : 5 218 123
Gaudin, Nathalie Nigend : 167 754 Numéro de livret de solde : 8 025 143
Okpa, Lionel Nigend : 179 337 Numéro de livret de solde : 8 029 577

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2013 :
Azemar, Jonathan Nigend : 228 543 Numéro de livret de solde : 8 076 626
Hellbrunn, Claire Nigend : 196 259 Numéro de livret de solde : 8 048 315
Petitjean, Stéphanie Nigend : 213 848 Numéro de livret de solde : 8 068 239
Coulomb, Lionel Nigend : 207 753 Numéro de livret de solde : 8 062 471
Lafont, Sébastien Nigend : 192 656 Numéro de livret de solde : 8 049 092
De La Cruz, Denis Nigend : 174 123 Numéro de livret de solde : 8 031 466
Larde, Julie Nigend : 223 785 Numéro de livret de solde : 8 073 686
Malfatto, Pascal Nigend : 171 848 Numéro de livret de solde : 8 025 976
Boulin, Natacha Nigend : 233 797 Numéro de livret de solde : 8 079 541



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

17 MaI 2013. – INTéRIEUR 2013-4 – Page 270

Chatelain, Stéphane Nigend : 217 343 Numéro de livret de solde : 8 064 477
Brovelli, Patrick Nigend : 176 343 Numéro de livret de solde : 5 308 051
Giacopello, Grégory Nigend : 192 026 Numéro de livret de solde : 8 040 034
Heresbach, Philippe Nigend : 178 824 Numéro de livret de solde : 8 030 873

Fait le 5 février 2013.

 Le général de corps d’armée,  
 commandant la région de gendarmerie  
 de Provence-Alpes-Côte d’Azur  
 et la gendarmerie pour la zone de défense  
 et de sécurité Sud,
 d. galtier


